ASV Pressbaum, 3021 Pressbaum, Klaus-Kittag-Gasse 6, www.pressbaum-tennis.at office@pressbaum-tennis.at
Tel. 0664/8180641 Obmann Roman Eisenmagen

Sommer – Tennistraining 2023 ASV Pressbaum

Kursdauer:

- 10 Trainingseinheiten á 60 Minuten von 24. April bis 30. Juni
- Sommerpause bis Ende August
- Ab Ende August wird das Training wieder stattfinden.
 - (Infos bezüglich Kosten und Terminen folgen im August)

Allgemeine Infos:

Das Training findet wöchentlich Montag – Donnerstag von 15 – 20 Uhr, sowie Freitag von 13-18 Uhr. Sollte es im angegebenen Zeitraum wetterbedingt nicht möglich sein zu trainieren, werden die Stunden im Herbst nachgeholt (maximal 3 Stunden). Leihschläger für Kinder und Jugendliche sind ausreichend vorhanden.

Kosten:

Mitgliedsbeitrag:

Der Mitgliedsbeitrag ist bis zur dritten Einheit zu bezahlen, da sonst die Teilnahme am Kurs erst wieder nach erfolgter Bezahlung möglich ist. Mit der Mitgliedschaft im Verein können die Kinder/Jugendlichen jederzeit die Anlage benutzen und Tennisspielen, sofern ein Platz frei ist.

Kinder (Jahrgang 2009 und später)	€ 50
Jugendliche I (Jahrgang 2005-2008)	€ 85
Jugendliche II (Jahrgang 2002-2004)	€ 140

Bezahlung:

Der Mitgliedsbeitrag ist auf das Vereinskonto zu überweisen.

IBAN: AT614300030510003012 Kontoinhaber: ASV Pressbaum Tennis

Trainerkosten:

Einzelstunde	€ 275
2er Gruppe	€ 160
3/4er Gruppe	€ 120

Bezahlung:

Die Trainerkosten sind auf das folgende Konto zu überweisen:

IBAN: AT622011182117765900 Kontoinhaber: Paul Eisenmagen

Kosten ohne Mitgliedschaft

Sofern kein Interesse an einer Mitgliedschaft besteht, besteht auch die Möglichkeit ohne Mitgliedschaft beim ASV Pressbaum Tennisverein zu trainieren. Hierbei werden allerdings die Platzkosten hinzugerechnet.

Die Preise lauten dann wie folgt:

Einzelstunde	€ 360
2er Gruppe	€ 230
3/4er Gruppe	€ 160

Die Kosten für das Training ohne Mitgliedschaft sind ebenfalls auf das folgende Konto zu überweisen:

IBAN: AT622011182117765900 Kontoinhaber: Paul Eisenmagen

Anmeldung bitte unter paul.eisenmagen@outlook.com

Mit sportlichen Grüßen,

Paul Eisenmagen